

BERNER GRUPPEN – KVARTALSBREV 3. KVARTAL 2010**KONSERN**

Konsernets driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) pr. 3. kvartal ble 65,9 mkr, en forbedring på 49,1 mkr i forhold til i fjor.

MEDIEVIRKSOMHETEN**Avis**

Driftsresultatet før avskrivninger (EBITDA) pr. 3. kvartal ble 56,0 mkr, 39,5 mkr bedre enn tilsvarende periode i fjor. Opplaget i 3. kvartal har hatt en nedgang på -4,2% mot -10,5% akkumulert.

Nye medier

Driftsresultatet før avskrivninger (EBITDA) pr. 3. kvartal ble -1,7 mkr, en bedring på 5,2 mkr mot i fjor. Målt etter antall daglige brukere var Dagbladet.no landets 4. største nettsted. Dagbladet mobil rangeres som den nest største mobilaktøren målt i ukentlige unike brukere.

Trykkeri

Driftsresultatet (EBITDA) i AS Dagblad-Trykk pr. 3. kvartal 2010 ble -7,3 mkr, 17,8 mkr svakere enn i fjor. Norges Handels og Sjøfartstidende besluttet i juni å flytte trykkingen av Dagens Næringsliv til Schibsted Trykk med virkning fra 1.9.2011.

INVESTERINGSOMRÅDET**Eiendom**

Resultat før skatt pr. 3. kvartal for eiendomsvirksomheten ble 21,0 mkr, en forbedring på 25,3 mkr mot i fjor. Det er tidligere gitt rivetillatelse og selskapet mottok i juni rammetillatelse fra Plan- og Bygningsetaten for oppføring av nytt kontorbygg i Drammensveien 131. Det arbeides med mulige leietakere og entreprise til bygget.

FREMTIDSUTSIKTER

Dagbladet forventer fortsatt opplagsnedgang om enn i noe lavere takt og omfang enn i tidligere år.

Det ble inngått forlik i den såkalte Nettby-saken i slutten av august.

Styret i Berner Gruppen vedtok 4. november å legge ned AS Dagblad-Trykk med virkning fra 1. juli 2011. Etter at Norges Handels og Sjøfartstidende tidligere i år besluttet å flytte produksjonen av Dagens Næringsliv til Schibsted Trykk, var det ikke grunnlag for videre drift av AS Dagblad-Trykk. Dagbladet har i den forbindelse inngått en langsiktig leietrykkavtale med A-Pressens trykkeri, NR1 Trykk, i Lillestrøm. Denne leietrykkavtalen vil gi Dagbladet betydelig lavere kostnader. Avviklingen av AS Dagblad-Trykk vil medføre at selskapet i år må nedskrive maskiner og utstyr til antatt salgsverdi.

Oslo, 11. november 2010
administrasjonen
Berner Gruppen AS